
Ταχ. Δ/νση:

              

Καρπενήσι, 3 -08-2019

Αριθ. Πρωτ. 1996

Πληροφορίες        : Ανδρέας Ζαχαρόπουλος 
Τηλέφωνο –FAX   : 2237.80.245
Ε-mail                     : mail  @  dide  .  eyr  .  sch  .  gr

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικών αποσπασμένων από άλλα ΠΥΣΔΕ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Την αριθμ. 124388/Ε2/02-08-2019 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
2. Την αριθμ. 18 /30-08-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ν. Ευρυτανίας.
3. Την  αριθ.  Φ.353.1./26/153324/Δ1/24-09-2014 απόφαση  του  Υπουργού

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων
και  αρμοδιοτήτων  των  προϊσταμένων  των  περιφερειακών  υπηρεσιών
Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπ/σης»  που  τροποποιεί  την  αριθ.
Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α., 

Αποφασίζουμε

 Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  τους  παρακάτω  εκπαιδευτικούς,  που
αποσπάστηκαν στην περιφέρειά μας, για το διδακτικό έτος 2019-2020
ως εξής : 

1. Ευθυμίου Σπυριδούλα, κλ. ΠΕ02 στο Γυμνάσιο Κερασοχωρίου
2. Τσίντζου Ευαγγελία κλ. ΠΕ02 στο 1ο Γυμνάσιο Καρπενησίου
3. Τσάρα Μαρία κλ.ΠΕ02 στο Γυμνάσιο - Λ.Τ. Ραπτόπουλο
4. Λαγού Αικατερίνη κλ. ΠΕ03 στο 1ο Γυμνάσιο Καρπενησίου
5. Μπακάλης Αργύριος κλ. ΠΕ04.01 στο Γυμνάσιο - Λ.Τ. Ραπτόπουλο
6. Χαντζιάρας Γεώργιος κλ.ΠΕ04.02 στο ΕΠΑΛ Καρπενησίου
7. Χουλιάρας Αθανάσιος κλ.ΠΕ78 στο Γυμνάσιο Φουρνά

Ο Διευθυντής  Δ/νσης Β/θμιας
Εκπ/σης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΛΟΥΚΑΣ

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
 ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤ.

ΕΛΛΑΔΟΣ
        Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

---------------------
  Τμήμα Γ΄: ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Κτίριο ΟΑΕΔ Πρ. Ηλίας, 36100 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ

mailto:mail@dide.eyr.sch.gr

	Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
	Τμήμα Γ΄: ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

	Ταχ. Δ/νση:
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Ο Διευθυντής Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ



